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Componența comisiilor de concurs și contestații pentru ocuparea posturilor didactice 

vacante, pe perioadă nedeterminată, semestrul I, anul universitar 2020-2021 

 

Facultatea de Administrarea Afacerilor cu Predare în Limbi Străine 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziția 16, disciplinele: Etică și 

integritate academică (franceză); Redactarea lucrărilor științifice (franceză); Strategii de negociere 

în afaceri și managementul conflictelor (franceză); Negocieri în afaceri (franceză), din statul de 

funcțiuni al Departamentului de Administrarea Afacerilor cu Predare în Limbi Străine 

(Catedra UNESCO), s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Stamule Tănase - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București  

3. Membru: Prof. univ. dr. Mihăescu Liviu - Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu 

4. Membru: Prof. univ. dr. Spulbăr Cristi-Marcel - Universitatea din Craiova 

5. Membru: Conf. univ. dr. Bogdan Anca - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Florea Silvia - Universitatea “Lucian Blaga” din 

Sibiu 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dincă Violeta-Mihaela - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Meghișan-Toma Georgeta-Mădălina - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Chiru Irena - Academia Națională de Informații ”Mihai 

Viteazul” 

3. Membru: Prof. univ. dr. Ionescu Mihail - Școala Națională de Studii Politice și 

Administrative 

4. Membru: Conf. univ. dr. Ivașcu Larisa - Universitatea Politehnica Timișoara 

5. Membru: Conf. univ. dr. Ghinea Valentina-Mihaela - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Stanciu Valeriu-Cristian - Universitatea din 

Craiova  

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Stănilă Oana-Georgiana - ASE  
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Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 24, disciplinele: Cultură 

antreprenorială (engleză); Managementul afacerilor (engleză); Operațiuni și managementul 

lanțului de aprovizionare (engleză), din statul de funcţiuni al Departamentului de 

Administrarea Afacerilor cu Predare în Limbi Străine (Catedra UNESCO), s-au aprobat 

următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Bogdan Anca - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Pelău Corina-Monica - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Dumitru Ionela - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Anagnoste Sorin - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Hadad Shahrazad - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Goia Simona-Irina - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Nistoreanu Bogdan-Gabriel - ASE 

2. Membru: Lect. univ. dr. Bușu Mihail - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Clodnițchi Roxana- ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Maassen Maria-Alexandra - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Roșca Vlad - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Ghinea Valentina-Mihaela - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 25, disciplinele: Bazele 

economiei întreprinderii (franceză); Proiecte economice și jocuri de afaceri (engleză); 

Strategia și performanța resurselor energetice (engleză); Investiții și risc (franceză), din statul 

de funcţiuni al Departamentului de Administrarea Afacerilor cu Predare în Limbi Străine 

(Catedra UNESCO), s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Bogdan Anca - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Dincă Violeta-Mihaela - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Dumitru Ionela - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Anagnoste Sorin - ASE 
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5. Membru: Lect. univ. dr. Maassen Maria-Alexandra - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Hadad Shahrazad - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Meghișan-Toma Georgeta-Mădălina - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Tanțău Adrian-Dumitru - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Ghinea Valentina-Mihaela - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Caraiani Petre - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Hadad Shahrazad - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Nistoreanu Bogdan-Gabriel - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 27, disciplinele: Management 

financiar (engleză); Managementul schimbării (engleză); Redactarea lucrărilor științifice 

(engleză), din statul de funcţiuni al Departamentului de Administrarea Afacerilor cu 

Predare în Limbi Străine (Catedra UNESCO), s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Bogdan Anca - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Stănilă Oana-Georgiana - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Anagnoste Sorin - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Clodnițchi Roxana - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Hadad Shahrazad - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Dumitru Ionela - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Nistoreanu Bogdan-Gabriel - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Meghișan-Toma Georgeta-Mădălina - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Ghinea Valentina-Mihaela - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Bușu Mihail - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Roșca Vlad - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Caraiani Petre - ASE 
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Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 57, disciplinele: Bazele 

economiei întreprinderii (engleză); Practică-Administrarea Afacerilor (engleză); Proiecte 

economice și jocuri de afaceri (germană); Mediul european de afaceri (germană); Calitate și 

inovare în afaceri (germană), din statul de funcţiuni al Departamentului de Administrarea 

Afacerilor cu Predare în Limbi Străine (Catedra UNESCO), s-au aprobat următoarele 

comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Bogdan Anca - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Dan Mihaela-Cornelia - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Anagnoste Sorin - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Clodnițchi Roxana - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Hadad Shahrazad - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Goia Simona-Irina - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Tanțău Adrian-Dumitru - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Dumitru Ionela - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Stănilă Georgiana-Oana - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Meghișan-Toma Georgeta-Mădălina - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Roșca Vlad - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Ghinea Valentina-Mihaela - ASE 

 

Facultatea de Administrație și Management Public 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 18, disciplinele: Elemente de 

planificare strategică în instituțiile publice; Teoriile organizațiilor; Introducere în 

administrația publică; Redactare academică, din statul de funcţiuni al Departamentului de 

Administrație și Management Public, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Alpopi Cristina - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Popescu Ruxandra-Irina - ASE 



5/41 

 

3. Membru: Lect. univ. dr. Sabie Oana-Matilda - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Burcea Ștefan-Gabriel - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Burlacu Sorin - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Florescu Margareta-Stela - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Constantin Daniela-Luminița - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Manole Cristina - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Comănescu Mihaela - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Păceșilă Mihaela - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Mina-Raiu Laura - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Colesca Sofia-Elena - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 19, disciplinele: Introducere în 

metodologia cercetării în științele sociale; Sociologia organizațiilor; Explicația sociologică; 

Proiecte: Gestiunea resurselor umane într-o organizație, din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Administrație și Management Public, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Alpopi Cristina - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Popescu Ruxandra-Irina - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Manole Cristina - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Comănescu Mihaela - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Păceșilă Mihaela - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Constantin Daniela-Luminița - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Colesca Sofia-Elena - ASE 

2. Membru: Lect. univ. dr. Sabie Oana-Matilda - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Burcea Ștefan-Gabriel - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Mina-Raiu Laura - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Burlacu Sorin - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Florescu Margareta-Stela - ASE 
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Facultatea de Business şi Turism 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 22, disciplinele: Comerț 

electronic; Comerț electronic (engleză); Sisteme și modele informatice aplicate, din statul de 

funcţiuni al Departamentului de Business, Ştiinţele Consumatorului şi Managementul 

Calităţii, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Țigu Gabriela - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Onete Cristian-Bogdan - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Bonciu Florin - Academia Română 

4. Membru: Prof. univ. dr. Hudea Oana - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Stanciu Anca-Cristina - Universitatea "Ovidius" din 

Constanța 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dabija Dan-Cristian - Universitatea „Babeş-

Bolyai” din Cluj-Napoca 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Drăgulănescu Irina-Virginia - Universitatea din 

București 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Vasiliu Cristinel - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Sârbu Roxana - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Tăchiciu Laurențiu - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Nicodim Liliana - Universitatea "Ovidius" din Constanța 

4. Membru: Prof. univ. dr. Cosma Smaranda-Adina - Universitatea „Babeş-Bolyai” 

din Cluj-Napoca 

5. Membru: Prof. univ. dr. Grigorescu Adriana - Școala Națională de Studii Politice 

și Administrative 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pamfilie Rodica - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Mirea Mărioara - Universitatea "Ovidius" din 

Constanța 
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Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 23, disciplinele: 

Business Coaching; Logistica mărfurilor, din statul de funcţiuni al Departamentului de 

Business, Ştiinţele Consumatorului şi Managementul Calităţii, s-au aprobat următoarele 

comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Țigu Gabriela - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Vasiliu Cristinel - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dabija Dan-Cristian - Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

4. Membru: Prof. univ. dr. Drăgulănescu Irina-Virginia - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Grigorescu Adriana - Școala Națională de Studii Politice 

și Administrative 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Stanciu Anca-Cristina - Universitatea "Ovidius" 

din Constanța 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Bonciu Florin - Academia Română  

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Onete Cristian-Bogdan - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Sârbu Roxana - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Tăchiciu Laurențiu - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Nicodim Liliana - Universitatea "Ovidius" din Constanța 

4. Membru: Prof. univ. dr. Cosma Smaranda-Adina - Universitatea „Babeş-Bolyai” 

din Cluj-Napoca 

5. Membru: Prof. univ. dr. Mirea Mărioara - Universitatea "Ovidius" din Constanța 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pamfilie Rodica - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Bălășescu Marius - Universitatea Transilvania 

din Brașov 

 

Facultatea de Cibernetică, Statistică și Informatică Economică 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 52, disciplinele: Sisteme 

informaționale economice (engleză); Bazele programării calculatoarelor; Algoritmi și tehnici 
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de programare, din statul de funcţiuni al Departamentului de Informatică și Cibernetică 

Economică, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dârdală Marian - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Uscatu Cristian - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Oancea Bogdan - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Bica Ion - Academia Tehnică Militară „Ferdinand I”, 

București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Togan Mihai - Academia Tehnică Militară „Ferdinand  

I”, București 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Rebedea Traian - Universitatea Politehnica 

București 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Andreescu Anca-Ioana - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Herțeliu Claudiu - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Bâra Adela - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Mircea Gabriela - Universitatea de Vest din Timișoara 

4. Membru: Prof. univ. dr. Dumitriu Florin - Universitatea “Alexandru I. Cuza” din 

Iași 

5. Membru: Prof. univ. dr. Muntean Mihaela - Universitatea de Vest din Timișoara 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Fotache Marin - Universitatea “Alexandru I. 

Cuza” din Iași 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Pocatilu Lorena - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 54, disciplinele: 

Software pentru statistică și data science (R, Phyton, SAS); Programare multiparadigmă - 

Java; Analiza datelor, din statul de funcţiuni al Departamentului de Informatică și 

Cibernetică Economică, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Iftimie Bogdan - ASE 
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2. Membru: Conf. univ. dr. Ioniță Cristian - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Bica Ion - Academia Tehnică Militară „Ferdinand I”, 

București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Togan Mihai - Academia Tehnică Militară „Ferdinand  I”, 

București 

5. Membru: Conf. univ. dr. Rebedea Traian - Universitatea Politehnica București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Oancea Bogdan - Universitatea din București 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Popa Marius-Emanuel - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Herțeliu Claudiu - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Toma Cristian-Valeriu - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Mircea Gabriela - Universitatea de Vest din Timișoara 

4. Membru: Prof. univ. dr. Dumitriu Florin - Universitatea “Alexandru I. Cuza” din 

Iași 

5. Membru: Prof. univ. dr. Fotache Marin - Universitatea “Alexandru I. Cuza” din Iași 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Muntean Mihaela - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Boja Cătălin-Emilian - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 141, disciplinele: Cibernetica 

sistemelor economice; Bazele cercetărilor operaționale; Analiza și diagnoza sistemelor 

economice, din statul de funcţiuni al Departamentului de Informatică și Cibernetică 

Economică, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Ciurea Cristian-Eugen - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Mărăcine Virginia - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Manafi Ioana - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Gramatovici Sorina - ASE 

5. Membru: Prof. univ. dr. Mitruț Dorin - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Popescu Mădălina-Ecaterina - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Băncescu Mioara - ASE 



10/41 

 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dârdală Marian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Roman Mihai-Daniel - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Delcea Camelia - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Aldea Anamaria - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Păun Ramona-Mihaela - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Stancu Stelian - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Georgescu Irina - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 143, disciplinele: Bazele 

tehnologiei informației; Sisteme de operare, din statul de funcţiuni al Departamentului de 

Informatică și Cibernetică Economică, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Ciurea Cristian-Eugen - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Zota Răzvan - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Timofte Carmen - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Constantinescu Radu - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Toma Andrei - ASE  

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Ilie-Nemedi Iulian - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Dorobăț Iuliana - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dârdală Marian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Bologa Răzvan - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Uță Adina - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Bărbulescu Alexandru - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Oprea Simona-Vasilica - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Silvestru Cătălin - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Nisioiu Codrin-Florentin - ASE 
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Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 34, disciplinele: Matematici 

aplicate în finanțe; Matematică aplicată în economie (engleză); Matematici aplicate în 

economie; Matematică, din statul de funcţiuni al Departamentului de Matematici Aplicate, 

s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Giuclea Marius - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Iftimie Bogdan - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Toma Aida - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Bădin Luiza - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Solomon Ovidiu - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Agapie Alexandru-Licinius - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Dedu Silvia - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Fulga Cristinca - ASE 

2. Membru: Lect. univ. dr. Ciumara Roxana-Florina - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Marinescu Simona-Cornelia - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Pripoae Cristina-Liliana - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Vegheș Ovidiu - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Șerban Florentin - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Ijacu Daniela-Florența - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 52, disciplinele: Statistică; 

Econometrie; Previziune economică, din statul de funcţiuni al Departamentului de Statistică și 

Econometrie, s-au aprobat următoarele comisii:  

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Marin Erika - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Cristache Silvia-Elena - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Pele Daniel-Traian - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Gogu Emilia - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Danciu Aniela - ASE 
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6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Costea Adrian - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Vasilescu Maria-Denisa - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Roman Monica-Mihaela - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Boboc Cristina-Rodica - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Ghiță Simona-Ioana - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Covrig Mihaela - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Drăgan Irina-Maria - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Goschin Zizi - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Sacală Mihail-Dumitru - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 56, disciplinele: Econometrie; 

Bazele statisticii; Statistică, din statul de funcţiuni al Departamentului de Statistică și 

Econometrie, s-au aprobat următoarele comisii:  

 

Comisia de concurs: 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Marin Erika - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Cristache Silvia-Elena - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Pele Daniel-Traian - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Gogu Emilia - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Danciu Aniela - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Costea Adrian - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Vasilescu Maria-Denisa - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Boboc Cristina-Rodica - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Roman Monica-Mihaela - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Ghiță Simona-Ioana - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Covrig Mihaela - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Drăgan Irina-Maria - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Goschin Zizi - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Sacală Mihail-Dumitru - ASE 
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Facultatea de Contabilitate și Informatică de Gestiune 

 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 7, disciplinele: Analiză 

economico-financiară fundamentală; Introducere în analiză economico-financiară, din statul 

de funcţiuni al Departamentului de Analiză și Evaluare Economico-financiară, s-au aprobat 

următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Ionescu-Feleagă Liliana - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Anghel Ion - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Lala-Popa Ion - Universitatea de Vest din Timișoara 

4. Membru: Prof. univ. dr. Buglea Alexandru - Universitatea de Vest din Timișoara 

5. Membru: Prof. univ. dr. Mironiuc Marilena - Universitatea “Alexandru I. Cuza” 

din Iași 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dinu Eduard-Mădălin - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Achim Monica-Violeta - Universitatea „Babeş-

Bolyai” din Cluj-Napoca 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Albu Nadia - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Șerban Elena-Claudia - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Bunget Ovidiu - Universitatea de Vest din Timișoara 

4. Membru: Prof. univ. dr. Hațegan Camelia-Daniela - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

5. Membru: Prof. univ. dr. Munteanu Valentin-Partenie - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Petcu Monica - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Ștefea Petre - Universitatea de Vest din Timișoara 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 20, disciplinele: Evaluarea 

performanței în afaceri (engleză); Analiză economico-financiară fundamentală; Introducere în 

analiză economico-financiară, din statul de funcţiuni al Departamentului de Analiză și 

Evaluare Economico-financiară, s-au aprobat următoarele comisii: 
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Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Petcu Monica - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Anghel Ion - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Sobolevschi-David Maria-Iulia - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Cișmasu Irina-Daniela - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Hristea Anca-Maria - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dinu Eduard-Mădălin - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Anica-Popa Adrian - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Robu Vasile - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Șerban Elena-Claudia - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Crețu Raluca-Florentina - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr.  Curea Ștefania-Cristina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Oancea-Negescu Mihaela-Diana - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Popescu Ana-Maria - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Ciora Costin - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 23, disciplinele: Analiză 

economico-financiară; Analiză economico-financiară fundamentală; Evaluarea întreprinderii; 

Analiză economico-financiară în organizațiile agroalimentare și de mediu; Introducere în 

analiză economico-financiară, din statul de funcţiuni al Departamentului de Analiză și 

Evaluare Economico-financiară, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Petcu Monica - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Anghel Ion - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Sobolevschi-David Maria-Iulia - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Cișmasu Irina-Daniela - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Hristea Anca-Maria - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dinu Eduard-Mădălin - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Anica-Popa Adrian - ASE 
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Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Robu Vasile - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Șerban Elena-Claudia - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Crețu Raluca-Florentina - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr.  Curea Ștefania-Cristina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Oancea-Negescu Mihaela-Diana - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Popescu Ana-Maria - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Ciora Costin - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 93, disciplinele: Audit intern; 

Contabilitate consolidată; Doctrine și deontologie profesională; Introducere în contabilitate; 

Contabilitate financiară, din statul de funcţiuni al Departamentului de Contabilitate și Audit, 

s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Ionescu-Feleagă Liliana - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Guinea Flavius-Andrei - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Coman Nicoleta - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Ciolpan Daniela - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Dumitrașcu Luminița-Mihaela - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Calu Daniela-Artemisa - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Avram Viorel - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Țurlea Eugeniu - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Dumitru Mădălina - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Stănilă Oana-Georgiana - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Bîgioi Adrian-Doru - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Vulpoi Marcel - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Nichita Elena-Mirela - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Manea Diana - ASE 
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Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 94, disciplinele: Contabilitate 

publică; Contabilitatea afacerilor în mediul online; Contabilitate managerială; Contabilitatea 

afacerilor; Contabilitate; Contabilitate de gestiune; Dezvoltări privind contabilitatea 

afacerilor, din statul de funcţiuni al Departamentului de Contabilitate și Audit, s-au aprobat 

următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Păunică Mihai - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Ioanăș Corina - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Șendroiu Cleopatra - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Jinga Gabriel - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Jianu Ionel - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Mihai Gabriela-Cristina - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Radu Gabriel - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Țurlea Eugeniu - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Dumitru Mădălina - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Stănilă Oana-Georgiana - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Bîgioi Adrian-Doru - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Vulpoi Marcel - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Nichita Elena-Mirela - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Manea Diana - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 7, disciplinele: Sisteme ERP; 

Simulare decizională de gestiune; Sisteme informatice de gestiune, din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Informatică de Gestiune, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Anghel Ion - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Bunget Ovidiu - Universitatea de Vest din Timișoara 

3. Membru: Prof. univ. dr. Hațegan Camelia-Daniela - Universitatea de Vest din 

Timișoara 
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4. Membru: Prof. univ. dr. Tiron-Tudor Adriana - Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

5. Membru: Prof. univ. dr. Gheorghe Mirela - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Păunică Mihai - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Farcane Nicoleta - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Albu Nadia - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Țugui Alexandru - Universitatea “Alexandru I. Cuza” din 

Iași 

3. Membru: Prof. univ. dr. Siminică Marian-Ilie - Universitatea din Craiova 

4. Membru: Prof. univ. dr. Pîrvu Cerasela - Universitatea din Craiova 

5. Membru: Prof. univ. dr. Pugna Irina-Bogdana - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Stanciu Victoria - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Domnișoru Sorinel - Universitatea din Craiova 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 28, disciplinele: Produse 

informatice financiar-contabile; Simulare decizională de gestiune; Informatică; Tehnologia 

aplicațiilor office în management; Practică de specialitate, din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Informatică de Gestiune, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Mihai Florin - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Ionescu Bogdan - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Stan Mirela - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Gorgan Vasile - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Rădulescu Cristina - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Țarțavulea Cristina-Venera - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Boldeanu Dana - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Dumitru Valentin - ASE 
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2. Membru: Conf. univ. dr. Stanciu Andrei - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Gavrilă Alexandru-Adrian - ASE 

4. Membru: Prof. univ. dr. Gheorghe Mirela - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Mangiuc Marian-Dragoș - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Vrîncianu Marinela - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pugna Irina-Bogdana - ASE 

 

Facultatea de Drept 

 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 6, disciplinele: Dreptul 

afacerilor; Dreptul afacerilor (engleză); Drept societar, din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Drept, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Teleoacă-Vartolomei Brîndușa-Oana – ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Angheni Smaranda - Universitatea „Titu Maiorescu” 

București 

3. Membru: Prof. univ. dr. Roș Viorel - Universitatea „Nicolae Titulescu” București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Baias Flavius-Antoniu – Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Dimitriu Raluca - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Cristea Silvia-Lucia – ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr.  Mara Ioan -  Academia de Poliţie „Alexandru I. 

Cuza” Bucureşti 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Bădescu Mihai - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Răducan Gabriela - Universitatea „Titu Maiorescu”  

București 

3. Membru: Prof univ dr. Stoica Natalia-Veronica - Universitatea Hyperion din 

București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Săuleanu Lucian-Bernd - Universitatea din Craiova 

5. Membru: Prof. univ. dr. Șandru Daniel-Mihail - Universitatea Creştină „Dimitrie 

Cantemir” București 
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6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Schiau Ioan - Universitatea Transilvania din 

Brașov 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Țical George - Universitatea “Andrei Șaguna” 

Constanța 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 32, disciplinele: Dreptul 

afacerilor (engleză); Dreptul Uniunii Europene (engleză); Dreptul afacerilor (franceză), din 

statul de funcţiuni al Departamentului de Drept, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Teleoacă-Vartolomei Brîndușa-Oana - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Dimitriu Raluca - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Leaua Ioana-Crenguța - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Lupulescu Ana-Maria ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Cojocaru Cristina - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Chirică Simona – ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Vidat Ana-Claudia-Elena – ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Bădescu Mihai - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Ene Valentine-Charlotte - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Militaru Ioana-Nely - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Maican Ovidiu-Horia - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Pătru Radu-Ștefan - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Deac Ileana-Adriana – ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Moțatu Adriana – ASE 

 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 33, disciplinele: Dreptul 

afacerilor (engleză); Dreptul Uniunii Europene (engleză), din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Drept, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Teleoacă-Vartolomei Brîndușa-Oana - ASE 
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2. Membru: Prof. univ. dr. Cristea Silvia-Lucia - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dimitriu Raluca - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Cojocaru Cristina - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Seucan Andreea-Paula - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Chirică Simona - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Vidat Ana-Claudia-Elena – ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Bădescu Mihai - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Ene Valentine-Charlotte - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Militaru Ioana-Nely - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Maican Ovidiu-Horia - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Pătru Radu-Ștefan - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Deac Ileana-Adriana – ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Moțatu Adriana – ASE 

 

Facultatea de Economie Agroalimentară și a Mediului 

 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 7, disciplinele: 

Agromarketing; Securitate și siguranță alimentară, din statul de funcţiuni al Departamentului 

de Economie Agroalimentară și a Mediului, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Stoian Mirela - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Negrei Costel - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Papuc Răzvan-Mihail - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Dinu Toma-Adrian-Irinel - Universitatea de Științe 

Agronomice și Medicină Veterinară din București  

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Druică Elena-Nolica - Universitatea din București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Năstase Marian - ASE 
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Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Boboc Dan - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Aceleanu Mirela-Ionela - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Cristea Mirela-Simona - Universitatea din Craiova  

4. Membru: Prof. univ. dr. Stanciu Silvius - Universitatea "Dunărea de Jos" din Galați 

5. Membru: Prof. univ. dr. Micu Adrian - Universitatea "Dunărea de Jos" din Galați 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Siminică Marian-Ilie - Universitatea din Craiova  

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Constantin Daniela-Luminița - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 26, disciplinele: Economia 

organizațiilor agroalimentare și de mediu; Logistica organizațiilor agroalimentare; Dezvoltare 

regională și rurală, din statul de funcţiuni al Departamentului de Economie Agroalimentară 

și a Mediului, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Ignat Raluca - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Boboc Dan - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Petrescu Irina-Elena - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Lădaru Raluca-Georgiana - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Drăcea Raluca-Mihaela - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Dobre Iuliana - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Preda Elena - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Stoian Mirela - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Constantin Florentina - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Rădulescu Carmen-Valentina - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Trică Carmen-Lenuța - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Pătărlăgeanu Simona-Roxana - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Crețu Raluca-Florentina - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Teodor Cristian - ASE 
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Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 30, disciplinele: Managementul 

calității alimentelor; Sisteme tehnologice pentru culturile de câmp, din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Economie Agroalimentară și a Mediului, s-au aprobat următoarele 

comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Ignat Raluca - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Boboc Dan - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dinu Toma-Adrian-Irinel - Universitatea de Științe 

Agronomice și Medicină Veterinară din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Dobrin Octavian-Cosmin  - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Antohe Radu - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Crețu Romeo-Cătălin - Universitatea de Științe 

Agronomice și Medicină Veterinară din București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Turek-Rahoveanu Maria-Magdalena - 

Universitatea "Dunărea de Jos" din Galați 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Stoian Mirela - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Giugea Nicolae - Universitatea din Craiova 

3. Membru: Prof. univ. dr. Turek-Rahoveanu Adrian - Universitatea de Științe 

Agricole și Medicină Veterinară București 

4. Membru: Conf. univ. dr. Frăsineanu Corina - ASE 

5. Membru: Prof. univ. dr. Cotea Valeriu - Universitatea de Știinţe Agronomice şi 

Medicină Veterinară “Ion Ionescu de la Brad” din Iași 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dobrea Răzvan-Cătălin - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Ștefan Marcela - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 47, disciplinele: 

Antreprenoriat în sistemele agroalimentare și de mediu; Finanțarea organizațiilor 

agroalimentare și de mediu, din statul de funcţiuni al Departamentului de Economie 

Agroalimentară și a Mediului, s-au aprobat următoarele comisii: 
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Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Ignat Raluca - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Boboc Dan - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Petrescu Irina-Elena - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Lădaru Raluca-Georgiana - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Drăcea Raluca-Mihaela - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Dobre Iuliana - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Preda Elena - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Stoian Mirela - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Constantin Florentina - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Rădulescu Carmen-Valentina - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Trică Carmen-Lenuța - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Pătărlăgeanu Simona-Roxana - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Crețu Raluca-Florentina - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Teodor Cristian - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 39, disciplinele: Educație fizică 

și sport (engleză); Educație fizică și sport (română, engleză, franceză); Educație fizică și sport, 

din statul de funcţiuni al Departamentului de Educație fizică și Sport, s-au aprobat 

următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Jinga Gheorghe - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Mănescu Cătălin-Octavian - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Ciomag Rela-Valentina - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Smîdu Neluța - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Dinciu Corina-Claudia - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Filip Cristina - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Nae Ionela-Cristina - ASE 
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Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dominteanu Teodora - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Pop Cristiana-Lucreția - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Mănescu Dan-Cristian - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Popescu Viorela-Elena - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Voinea Andreea - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Porfireanu Maria-Cristina - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Neagu Narcis-Florian - Universitatea 

Politehnica din București 

 

Facultatea de Economie Teoretică și Aplicată 

 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 1, disciplinele: Doctrine 

economice contemporane; Epistemologie economică, din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Doctrine Economice şi Comunicare, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Aceleanu Mirela-Ionela - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Șerban Andreea-Claudia - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Druică Elena-Nolica - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Papuc Răzvan-Mihail - Universitatea din București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Drăgulănescu Irina-Virginia - Universitatea din 

București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Marinaș Marius-Corneliu - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dachin Daniela-Anca - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Huidumac-Petrescu Cătălin-Emilian - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Maha Liviu-George - Universitatea „Alexandru I. Cuza” 

din Iaşi 

4. Membru: Prof. univ. dr. Luțaș Mihaela-Mariana - Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 



25/41 

 

5. Membru: Prof. univ. dr. Bonciu Cătălina-Ioana - Universitatea din București  

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pascariu Gabriela-Carmen - Universitatea 

„Alexandru I. Cuza” din Iaşi 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Mosora Mihaela-Hrisanta - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 15, disciplinele: 

Macroeconomie; Microeconomie, din statul de funcţiuni al Departamentului de Economie și 

Politici Economice, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dachin Daniela-Anca - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Huidumac-Petrescu Cătălin-Emilian - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Druică Elena-Nolica - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Jula Dorin - Institutul de Prognoză Economică - Institutul 

Național de Cercetări Economice al Academiei Române/ Universitatea Ecologică 

din București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Marinescu Paul - Universitatea din București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dudian Monica - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Aceleanu Mirela-Ionela - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Șerban Andreea-Claudia - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Maha Liviu-George - Universitatea „Alexandru I. Cuza” 

din Iaşi 

4. Membru: Prof. univ. dr. Papuc Răzvan-Mihail - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Enache Cosmin - Universitatea de Vest din Timișoara 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Marinaș Marius - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pascariu Gabriela-Carmen - Universitatea 

„Alexandru I. Cuza” din Iaşi 
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Facultatea de Finanțe, Asigurări, Bănci și Burse de Valori 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 28, disciplinele: 

Managementul asigurărilor corporative; Finanțe; Gestiunea portofoliului, din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Finanțe, s-au aprobat următoarele comisii:  

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Georgescu Georgiana-Camelia - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Druică Elena-Nolica - Universitatea din Bucureşti 

3. Membru: Prof. univ. dr. Jula Dorin - Institutul de Prognoză Economică - Institutul 

Național de Cercetări Economice al Academiei Române/ Universitatea Ecologică 

din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Papuc Răzvan-Mihail - Universitatea din Bucureşti 

5. Membru: Conf. univ. dr. Ciobanu Radu - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dragotă Victor - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Lobonţ Oana-Ramona - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Moldovan Nicoleta-Claudia - Universitatea de 

Vest din Timișoara 

9. Membru supleant: Prof. univ. dr. Stoian Andreea-Maria - ASE 

10. Membru supleant: Prof. univ. dr. Todea Alexandru - Universitatea „Babeş-Bolyai” 

din Cluj-Napoca 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Ţâţu Lucian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Andrieş Alin-Marius - Universitatea “Alexandru I. Cuza” 

din Iași 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dima Bogdan - Universitatea de Vest din Timișoara 

4. Membru: Prof. univ. dr. Dincă Marius-Sorin - Universitatea Transilvania din 

Brașov 

5. Membru: Conf. univ. dr. Curmei-Semenescu Ileana-Andreea - ASE 
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6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Braşoveanu Mihaela-Laura - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pintilescu Elena-Carmen - Universitatea 

“Alexandru I. Cuza” din Iași 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 29, disciplinele: Piețe 

financiare; Finanțe; Proiecte economice, din statul de funcţiuni al Departamentului de 

Finanțe, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Câmpeanu Emilia-Mioara - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Druică Elena-Nolica - Universitatea din Bucureşti 

3. Membru: Prof. univ. dr. Jula Dorin - Institutul de Prognoză Economică - Institutul 

Național de Cercetări Economice al Academiei Române/ Universitatea Ecologică 

din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Papuc Răzvan-Mihail - Universitatea din Bucureşti 

5. Membru: Conf. univ. dr. Ciobanu Radu - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dragotă Victor - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Lobonţ Oana-Ramona - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Moldovan Nicoleta-Claudia - Universitatea de 

Vest din Timișoara 

9. Membru supleant: Prof. univ. dr. Stoian Andreea-Maria - ASE 

10. Membru supleant: Prof. univ. dr. Todea Alexandru - Universitatea „Babeş-Bolyai” 

din Cluj-Napoca 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Ţâţu Lucian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Andrieş Alin-Marius - Universitatea “Alexandru I. Cuza” 

din Iași 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dima Bogdan - Universitatea de Vest din Timișoara 

4. Membru: Prof. univ. dr. Dincă Marius-Sorin - Universitatea Transilvania din 

Brașov 

5. Membru: Conf. univ. dr. Curmei-Semenescu Ileana-Andreea - ASE 
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6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Braşoveanu Mihaela-Laura - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pintilescu Elena-Carmen - Universitatea 

“Alexandru I. Cuza” din Iași 

 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 28, disciplinele: Produse și 

servicii bancare; Produse și servicii bancare (engleză); Instituții de credit, din statul de 

funcţiuni al Departamentului de Monedă și Bănci, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dumitru Ionuț - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Moinescu Bogdan-Gabriel - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Căpraru Sebastian-Bogdan - Universitatea “Alexandru I. 

Cuza” din Iași 

4. Membru: Prof. univ. dr. Ciumaș Cristina - Universitatea „Babeş-Bolyai” din Cluj-

Napoca 

5. Membru: Prof. univ. dr. Dima Bogdan - Universitatea de Vest din Timișoara 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Anghelache Gabriela-Victoria - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Toader Stela-Aurelia - Universitatea Româno-

Americană 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Moldovan Nicoleta-Claudia - Universitatea de 

Vest din Timișoara  

9. Membru supleant: Prof. univ. dr. Lobonț Oana-Ramona - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dedu Vasile - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Barbu Teodora-Cristina - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dincă Marius-Sorin - Universitatea Transilvania din 

Brașov 

4. Membru: Prof. univ. dr. Pintilescu Elena-Carmen - Universitatea “Alexandru I. 

Cuza” din Iași 

5. Membru: Prof. univ. dr. Andrieș Alin-Marius - Universitatea “Alexandru I. Cuza” 

din Iași 



29/41 

 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Necula Ciprian - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Toader Stela-Aurelia - Universitatea Româno-

Americană  

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 29, disciplinele: 

Inginerie financiară; Modelarea deciziei financiar-monetare, din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Monedă și Bănci, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Necula Ciprian - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Murarașu Bogdan - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dima Bogdan - Universitatea de Vest din Timișoara 

4. Membru: Conf. univ. dr. Litan Cristian-Marius - Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

5. Membru: Prof. univ. dr. Todea Alexandru - Universitatea „Babeş-Bolyai” din Cluj-

Napoca 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Moinescu Bogdan-Gabriel - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Filip Angela-Maria - Universitatea „Babeş-

Bolyai” din Cluj-Napoca 

8. Membru supleant: Conf. univ. dr. Pochea Maria-Miruna - Universitatea „Babeş-

Bolyai” din Cluj-Napoca 

9. Membru supleant: Prof. univ. dr. Lobonț Oana-Ramona - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Costică Ionela - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Cozmâncă Bogdan-Octavian - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Pintilescu Elena-Carmen - Universitatea “Alexandru I. 

Cuza” din Iași 

4. Membru: Prof. univ. dr. Dincă Marius-Sorin - Universitatea Transilvania din 

Brașov 

5. Membru: Prof. univ. dr. Andrieș Alin-Marius - Universitatea “Alexandru I. Cuza” 

din Iași 
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6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Anghelache Gabriela-Victoria - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Toader Stela-Aurelia - Universitatea Româno-

Americană  

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 30, disciplinele: Piețe de 

capital; Relații monetar-financiare internaționale, din statul de funcţiuni al Departamentului 

de Monedă și Bănci, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Negrea Bogdan-Cristian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Anghelache Gabriela-Victoria - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Obreja Carmen - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Murarașu Bogdan - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Damian Virgil-Constantin - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Hândoreanu Cătălina-Adriana - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Costică Ionela - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Barbu Teodora-Cristina - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Moinescu Bogdan-Gabriel - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Cozmâncă Bogdan-Octavian - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Boitan Iustina-Alina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Nițescu Dan-Costin - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dumitru Ionuț - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Radu Alina-Nicoleta - ASE 

 

Facultatea de Management 

 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 2, disciplinele: Filosofie; 

Filosofie (engleză); Antropologie economică, din statul de funcţiuni al Departamentului de 

Filosofie și Științe Socio-Umane, s-au aprobat următoarele comisii: 
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Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Cicea Claudiu-Constantin - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Vizureanu Viorel - Universitatea din București 

3. Membru: Prof. univ. dr. Aslam Constantin - Universitatea Națională de Arte 

București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Staicu Laurențiu - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Totu Savu - Universitatea din București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Stoenescu Constantin - Universitatea din 

București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pop Mihaela - Universitatea din București 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Popa Ion - ASE 

2. Membru: Cercet. șt. gr. I dr. Baciu Claudiu-Dan - Academia Română  

3. Membru: Cercet. șt. gr. I dr. Dobre Marius - Academia Română 

4. Membru: Cercet. șt. gr. I dr. Mamulea Mona - Academia Română 

5. Membru: Prof. univ. dr. Brâncoveanu Romulus - Universitatea din București  

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Cernica Viorel - Universitatea din București  

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Gavriluță Nicu - Universitatea „Alexandru I. 

Cuza” din Iaşi 

 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 23, disciplinele: 

Managementul proiectelor; Managementul proiectelor (engleză), din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Management, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Cicea Claudiu-Constantin - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Nicolescu Ciprian - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Popescu Constanța - Universitatea Valahia din Târgoviște 

4. Membru: Prof. univ. dr. Nistor Răzvan-Liviu - Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

5. Membru: Prof. univ. dr. Popescu Delia-Mioara - Universitatea Valahia din 

Târgoviște 
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6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Ciocoiu Carmen-Nadia - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pînzaru Florina-Magdalena - Școala Națională de 

Studii Politice și Administrative 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dobrea Răzvan-Cătălin - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Ursăcescu Minodora - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Siminică Marian-Ilie - Universitatea din Craiova 

4. Membru: Prof. univ. dr. Munteanu Valentin-Partenie - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

5. Membru: Prof. univ. dr. Roman Cristina-Teodora - Universitatea „Alexandru I. 

Cuza” din Iaşi 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Borza Anca - Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca  

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Deaconu Alecxandrina - ASE 

 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 33, disciplinele: 

Managementul unităților sanitare; Metode de analiză și prognoză în sistemul sanitar; 

Metodologii manageriale; Management strategic; Economie managerială; Fundamentele 

managementului organizației, din statul de funcţiuni al Departamentului de Management, s-

au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Corboș Răzvan-Andrei - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Nicolescu Ciprian - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Nistor Răzvan-Liviu - Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

4. Membru: Prof. univ. dr. Pînzaru Florina-Magdalena - Școala Națională de Studii 

Politice și Administrative 

5. Membru: Conf. univ. dr. Grigore Ana-Maria - Universitatea din București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Năstase Marian - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Zbuchea Alexandra - Școala Națională de Studii 

Politice și Administrative 
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Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Ciocoiu Carmen-Nadia - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Ursăcescu Minodora - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Siminică Marian-Ilie - Universitatea din Craiova 

4. Membru: Prof. univ. dr. Munteanu Valentin-Partenie - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

5. Membru: Prof. univ. dr. Roman Cristina-Teodora - Universitatea „Alexandru I. 

Cuza” din Iaşi 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Borza Anca - Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca  

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Deaconu Alecxandrina - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 81, disciplinele: Management 

operațional (engleză); Management operațional; Managementul producției (engleză); 

Managementul producției, din statul de funcţiuni al Departamentului de Management, s-au 

aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dobrin Octavian-Cosmin - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Deac Vasile - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Bănacu Cristian-Silviu - ASE 

4. Membru: Prof. univ. dr. Marin Costel-Irinel - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Munteanu Sebastian-Mădălin - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Nicolescu Ciprian - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Zamfir Andreea-Ileana - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dobrea Răzvan-Cătălin - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Ciocoiu Carmen-Nadia - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Ursăcescu Minodora - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Radu Cătălina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Corboș Răzvan-Andrei - ASE 
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6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Marin Costel-Irinel - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Năftănăilă Ionel - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 109, disciplinele: 

Management; Managementul calității proceselor, din statul de funcţiuni al Departamentului 

de Management, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Dobrin Octavian-Cosmin - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Năstase Marian - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Cioc Mihai - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Munteanu Sebastian Mădălin - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Croitoru Elena-Oana - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Deac Vasile - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Nicolescu Ciprian - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Cicea Claudiu-Constantin – ASE  

2. Membru: Prof. univ. dr. Ciocoiu Carmen-Nadia - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Ursăcescu Minodora - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Radu Cătălina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Corboș Răzvan-Andrei - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Marin Costel-Irinel - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Năftănăilă Ionel - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 113, disciplinele: 

Management; Proiecte economice, din statul de funcţiuni al Departamentului de 

Management, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dobrin Octavian-Cosmin - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Năstase Marian - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Cioc Mihai - ASE 
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4. Membru: Conf. univ. dr. Munteanu Sebastian-Mădălin - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Croitoru Elena-Oana - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Deac Vasile - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Nicolescu Ciprian - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Cicea Claudiu-Constantin – ASE  

2. Membru: Prof. univ. dr. Ciocoiu Carmen-Nadia - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Ursăcescu Minodora - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Radu Cătălina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Corboș Răzvan-Andrei - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Marin Costel-Irinel - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Năftănăilă Ionel - ASE 

 

Facultatea de Relaţii Economice Internaţionale 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 27, disciplinele: Limba 

engleză și comunicare de specialitate 3; Limba engleză și comunicare de specialitate 4; Limba 

franceză și comunicare de specialitate 3; Curs practic de limba engleză 4; Limba franceză și 

comunicare de specialitate 1; Limba engleză și comunicare de specialitate I, din statul de 

funcţiuni al Departamentului de Limbi Moderne şi Comunicare în Afaceri, s-au aprobat 

următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Hurduzeu Gheorghe - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Lorentz Maria-Antoaneta - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Brozbă Anidora-Gabriela - Universitatea din București 

4. Membru: Conf. univ. dr. Nistor Cristina-Mihaela - Universitatea Politehnica din 

București  

5. Membru: Conf. univ. dr. Mușeanu Elena - Universitatea Româno-Americană 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Nedelcu Veronica - Universitatea "Ovidius" din 

Constanța 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Protopopescu Daria - Universitatea din București 
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Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. David Irina - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Hurduzeu Raluca-Elena - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Draga-Alexandru Maria-Sabina - Universitatea din 

București 

4. Membru: Conf. univ. dr. Precup Mihaela - Universitatea din București 

5. Membru: Conf. univ. dr. Mihăilescu Dana - Universitatea din București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Osman Silvia - Școala Națională de Studii Politice 

și Administrative 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Catelly Yolanda-Mirela - Universitatea 

Politehnica din București 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 28, disciplinele: 

Comunicare de afaceri în limba română; Curs practic de limba română: comunicare orală și 

scrisă, din statul de funcţiuni al Departamentului de Limbi Moderne și Comunicare în 

Afaceri, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Hurduzeu Gheorghe - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Lorentz Maria-Antoaneta - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Brozbă Anidora-Gabriela - Universitatea din București 

4. Membru: Conf. univ. dr. Nistor Cristina-Mihaela - Universitatea Politehnica din 

București  

5. Membru: Conf. univ. dr. Mușeanu Elena - Universitatea Româno-Americană 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Protopopescu Daria - Universitatea din București 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Nedelcu Veronica - Universitatea "Ovidius" din 

Constanța 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. David Irina - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Hurduzeu Raluca-Elena - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Draga-Alexandru Maria-Sabina - Universitatea din 

București 
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4. Membru: Conf. univ. dr. Precup Mihaela - Universitatea din București 

5. Membru: Conf. univ. dr. Mihăilescu Dana - Universitatea din București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Osman Silvia - Școala Națională de Studii Politice 

și Administrative 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Catelly Yolanda-Mirela - Universitatea 

Politehnica din București 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 44, disciplinele: Corespondență 

în afaceri (engleză); Curs practic de limba engleză 5; Curs practic de limba engleză 4; Limba 

engleză; Comunicare în limba spaniolă 1; Comunicare în afaceri (engleză); Limba engleză și 

comunicare de specialitate 1, din statul de funcţiuni al Departamentului de Limbi Moderne 

și Comunicare în Afaceri, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Președinte: Conf. univ. dr. Șerban-Oprescu Anca-Teodora - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Grosu-Rădulescu Lucia-Mihaela - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Hurduzeu Raluca-Elena - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. David Irina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Tălmăcian Elena - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Constantinescu Lora-Dagmar - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Robu Valentina - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Președinte: Conf. univ. dr. Militaru Marina-Luminița - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Ioncică-Panait Diana-Eugenia - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Negrea Lillians-Violeta - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Arsene Mihaela-Elena - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Condruz-Băcescu Monica-Iuliana - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Dărăbanț Maria - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Rusu Olivia-Cristina - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 45, disciplinele: Curs practic 

de limba engleză 3; Limba engleză și comunicare de specialitate 3; Limba engleză și 
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comunicare de specialitate 4; Terminologie - Limbaj specializat management și marketing 

(engleză); Limba engleză contemporană 2; Curs practic de limba engleză 1; Limba engleză și 

comunicare de specialitate 1; Limba engleză contemporană 1, din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Limbi Moderne și Comunicare în Afaceri, s-au aprobat următoarele 

comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Șerban-Oprescu Anca-Teodora - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Grosu-Rădulescu Lucia-Mihaela - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Hurduzeu Raluca-Elena - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. David Irina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Tălmăcian Elena - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Constantinescu Lora-Dagmar - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Robu Valentina - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Președinte: Conf. univ. dr. Militaru Marina-Luminița - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Ioncică-Panait Diana-Eugenia - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Negrea Lillians-Violeta - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Arsene Mihaela-Elena - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Condruz-Băcescu Monica-Iuliana - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Dărăbanț Maria - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Rusu Olivia-Cristina - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 81, disciplinele: Limba 

engleză şi comunicare de specialitate 1; Comunicare în limba spaniolă 1; Limba engleză şi 

comunicare de specialitate 2; Limba engleză şi comunicare de specialitate 3; Limba engleză 

şi comunicare de specialitate 4, din statul de funcţiuni al Departamentului de Limbi Moderne 

și Comunicare în Afaceri, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Președinte: Conf. univ. dr. Șerban-Oprescu Anca-Teodora - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Lorentz Antoaneta - ASE 
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3. Membru: Conf. univ. dr. Capotă-Stanciu Rodica - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Rusu Olivia-Cristina - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Pecican Anca - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. David Irina - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Mardari Alina-Maria - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Marinescu Roxana-Elisabeta - ASE 

2. Membru: Lect. univ. dr. Pătru Cornelia - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Robu Valentina - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Nicolae Raluca-Marina - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Negrici Eugen-Dominic - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Dărăbanț Maria - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Solomon Adrian-Radu - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 82, disciplinele: Comunicare 

în limba franceză 1; Limba engleză şi comunicare de specialitate 2, din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Limbi Moderne și Comunicare în Afaceri, s-au aprobat următoarele 

comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Președinte: Conf. univ. dr. Șerban-Oprescu Anca-Teodora - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Lorentz Antoaneta - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Capotă-Stanciu Rodica - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Rusu Olivia-Cristina - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Pecican Anca - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. David Irina - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Grosu-Rădulescu Lucia-Mihaela - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Marinescu Roxana-Elisabeta - ASE 

2. Membru: Lect. univ. dr. Pătru Cornelia - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Robu Valentina - ASE 
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4. Membru: Lect. univ. dr. Negrici Eugen-Dominic - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Nicolae Raluca-Marina - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Dărăbanț Maria - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Oprescu Ana-Maria - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 83, disciplinele: Limba 

engleză și comunicare de specialitate 3; Comunicare în afaceri (limba română); Limba 

română; Corespondență în afaceri (limba română); Limba engleză şi comunicare de 

specialitate 4, din statul de funcţiuni al Departamentului de Limbi Moderne și Comunicare 

în Afaceri, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Șerban-Oprescu Anca-Teodora - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Lorentz Maria-Antoaneta - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Capotă-Stanciu Rodica - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Rusu Olivia-Cristina - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Pecican Anca - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Mihăilă Silviu-Constantin - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Robu Valentina - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Marinescu Roxana-Elisabeta - ASE 

2. Membru: Lect. univ. dr. Pătru Cornelia - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Fedot Zinaida-Tamara - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Negrici Eugen-Dominic - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Nicolae Raluca-Marina - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Ioncică-Panait Diana-Eugenia - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Dărăbanț Maria - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 84, disciplinele: Comunicare 

în limba franceză 2; Comunicare în limba franceză 1; Comunicare în afaceri (limba română); 

Limba franceză; Corespondență economică în limba franceză; Limba română, din statul de 
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funcţiuni al Departamentului de Limbi Moderne și Comunicare în Afaceri, s-au aprobat 

următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Șerban-Oprescu Anca-Teodora - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Lorentz Maria-Antoaneta - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Capotă-Stanciu Rodica - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Rusu Olivia-Cristina - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Pecican Anca - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Săndulescu Mariana - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Hurduzeu Raluca-Elena - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Marinescu Roxana-Elisabeta - ASE 

2. Membru: Lect. univ. dr. Pătru Cornelia - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Robu Valentina - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Negrici Eugen-Dominic - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Nicolae Raluca-Marina - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Oprescu Ana-Maria - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Dărăbanț Maria - ASE 

 


